04/02/2022 10:48 EDITAL 01/2022 - CURSO DE ENG. ELÉTRICA N 2021.2

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenação do Curso de ENG. ELÉTRICA N 2021.2, torna público, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos acadêmicos e acadêmicas do X semestre do Curso de ENG.
ELÉTRICA N 2021.2. Ficam convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a
comparecerem às(ao) Centro Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, nos dias, local e horário relacionados neste edital.
Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Mini Auditório CT

Data Hora Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título

04/02/2022 17:45 Robson Carlos Iastremski Pissin Thiago Prado de Campos Carlos Roberto Borsato Giovane Galvão Análise De Qualidade De Energia Elétrica Na

Germinação De Grãos De Uma Empresa

Agropecupecuária Do Sul Do Paraná

04/02/2022 18:20 Luana Santos de Lima Carlos Roberto Borsato Thiago Prado De Campos Giovane Galvão Inspeção E Diagnóstico De Inconformidades

Em Painéis Elétricos Em Central De Concreto

Situada Em Itapetininga/Sp Segundo A

Perspectiva Da Norma Regulamentadora 10

Guarapuava, 04 de Fevereiro de 2022.

Assinado por login e senha